11 April PLIVKO 2017
Beograd, 8. - 9.4.2017

Event 1 400m Freestyle 10 - 12 years
08.04.2017 - 13:00 Results
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 4:14.64 CREVAR, Anja AM Ajndhoven (NED) 10.04.2016
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 4:13.77 SIMONOVIC, Katarina PRO Rome (ITA) 24.06.2016
Rekord Mitinga 11.April zene 4:17.01 CREVAR, Anja
Rekord Devojke do 10 godina(50m) 5:09.62 JEFTENIC, Ana SSBE Beograd 23.10.2010
Rekord Devojke do 12 godina(50m) 4:33.09 CREVAR, Anja DP Nls 23.12.2012
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 4:18.18 CREVAR, Anja DP Banja Luka (BIH) 24.05.2014
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 4:01.30 BARNA, Andrej SSU Prag (CZE) 06.12.2014
Rekord Pioniri do 14 godina(50m) 4:17.99 RATKOV, Nikola SSBE MAribor (SLO) 22.12.2013
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina(50m) 4:37.79 SAVIC, Novak SSU NlIs 22.12.2013
Rekord Mitinga 11.April muskarci 3:58.84 SORAK, Stefan
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 3:52.85 STJEPANOVIC, Velimir PAR Oklend (NZL) 03.04.2011
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 3:45.66 STJEPANOVIC, Velimir PAR Berlin (GER) 20.08.2014
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
D kategorija 2005.god, Boys
1. DUDUKOVIC, Aleksa 05 "Feniks",Sombor 5:08.92 361
50m: 34.84 34.84 150m: 1:52.98 39.72 250m: 3:12.19 39.59 350m: 4:31.26 39.23
100m: 1:13.26 38.42 200m: 2:32.60 39.62 300m: 3:52.03 39.84 400m: 5:08.92 37.66
2. VULETIC, Vladimir 05  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:10.18 357
50m: 34.64 34.64 150m: 1:53.63 40.05 250m: 3:13.56 40.38 350m: 4:33.23 40.16
100m: 1:13.58 38.94 200m: 2:33.18 39.55 300m: 3:53.07 39.51 400m: 5:10.18 36.95
3. ARSENOVIC, Nikola 05 PK Ohbilic 5:11.82 351
50m: 32.21 32.21 150m: 1:50.46 40.52 250m: 3:12.84 41.39 350m: 4:34.16 40.80
100m: 1:09.94 37.73 200m: 2:31.45 40.99 300m: 3:53.36 40.52 400m: 5:11.82 37.66
4. BIJELE, Luka 05 PK,Barakuda" 5:15.07 340
50m: 34.02 34.02 150m: 1:52.80 40.17 250m: 3:14.35 40.66 350m: 4:35.41 40.94
100m: 1:12.63 38.61 200m: 2:33.69 40.89 300m: 3:54.47 40.12 400m: 5:15.07 39.66
5. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 5:2246 317
50m: 35.63 35.63 150m: 1:57.35 42.33 250m: 3:21.10 42.36 350m: 4:43.49 41.25
100m: 1:15.02 39.39 200m: 2:38.74 41.39 300m: 4:02.24 41.14 400m: 5:22.46 38.97
6. COLIC, Ognjen 05 PK,Barakuda" 6:08.60 212
50m: 38.82 38.82 150m: 2:10.59 45.98 250m: 3:45.27 350m: 5:20.83 48.34
100m: 1:24.61 45.79 200m: 300m: 4:32.49 47.22 400m: 6:08.60 47.77
E kategorija 2006.god, Boys
1. POPOQVIC, Petar 06 P.K.Plavi Talas Beograd 5:06.29 370
50m: 34.59 34.59 150m: 1:52.43 39.06 250m: 3:10.53 39.04 350m: 4:27.59 38.32
100m: 1:13.37 38.78 200m: 2:31.49 39.06 300m: 3:49.27 38.74 400m: 5:06.29 38.70
2. SLADOJEVIC, Mihajlo 06  Plivacki klub "Novi Sad" 5:4749 254
50m: 37.72 37.72 150m: 2:06.73 44.99 250m: 3:33.81 41.42 350m: 5:03.96 45.46
100m: 1:21.74 44.02 200m: 2:52.39 45.66 300m: 4:18.50 44.69 400m: 5:47.49 43.53
3. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. APRIL Beograd 7:04.63 139
50m: 43.96 43.96 150m: 2:31.30 54.79 250m:  4:21.79 55.95 350m: 6:12.33 54.47
100m: 1:36.51 52.55 200m: 3:25.84 54.54 300m: 5:17.86 56.07 400m: 7:04.63 52.30

Splash Meet Manager, 11.47828
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11 April PLIVKO 2017
Beograd, 8. - 9.4.2017

Event 1, 400m Freestyle

D kategorija 2006.god, Girls
1. MILKOVSKA, Jana

50m: 33.95 33.95

100m: 1:12.67 38.72
2. TODORIC, Katarina

50m: 35.21 35.21

100m: 1:16.06 40.85
3. LILIC, Lara

50m: 37.72 37.72

100m: 1:22.55 44.83

4. DJORDJEVIC, Milica

50m: 38.39 38.39
100m:
5. ASONJA, Anja
50m: 41.08 41.08
100m: 1:25.83 44.75
6. PECANIN, Elena
50m: 44.28 44.28
100m: 1:34.84 50.56
7. ROSIC MANOLA, Mia
50m: 41.60 41.60
100m: 1:29.99 48.39
8. MAKSOVIC, Tijana
50m: 41.41 41.41
100m: 1:31.03 49.62

E kategorija 2007.god, Girls

1. DIMITRIJEVIC, Emilija
50m: 38.52 38.52
100m: 1:22.10 43.58
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Sc Beta
41.17 250m:  3:15.25 40.54
40.87 300m: 3:55.53 40.28
P.K. Plavi Talas Beograd
43.87 250m:  3:27.46 44.32
43.21 300m: 4:11.87 44.41
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
42.81 250m:  3:35.60 44.14
46.10 300m: 4:22.68 47.08
Radnicki 1969

250m: 3:48.31 48.40
47.87 300m: 4:36.74 48.43
Plivacki klub "Novi Sad"
48.22 250m: 3:51.81 49.26
48.50 300m: 4:40.41 48.60
Plivacki klub "Novi Sad"
49.73 250m: 4:05.25 49.52
51.16 300m: 4:55.27 50.02
Vracar
52.18 250m: 4:05.64 52.47
51.00 300m: 4:57.38 51.74
Plivacki klub "Novi Sad"
51.51 250m: 4:07.76 53.16
52.06 300m: 5:00.73 52.97

PK LA Kolubara Lazarevac
44.42 250m: 3:34.93 44.46
43.95 300m: 4:18.31 43.38
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